
 
              Na temelju članaka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 125/19 i 22/20) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
134/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. veljače 2021., donio je  
 
 

                                                          O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

 za 2021. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi 
 
 

     Članak 1. 
 
Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju, raspoređuju se na sljedeći 
način: 
unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita, Aktivnosti A401216 - Pomoć studentima iz obitelji 
sa pet i više djece 
         sa konta 372 - Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna, iznos od 400.000,00 kn 
        za pomoć studentima iz obitelji sa pet i više djece. 

 
                                                         Članak 2. 
  

(1) Novčana pomoć dodjeljuje se redovitim studentima koji su upisani na viskom učilištima u 
Republici Hrvatskoj u akademskoj godini 2020/2021.   
(2)  Pojedinačni iznos pomoći utvrđuje se u jednokratnom iznosu od 3.053,40 kune. 

 
    Članak 3. 

 
Jednokratna novčana pomoć iz ,,članka 2. ove Odluke“ dodjeljuju se slijedećim korisnicima:  
 
  

1. Ivana Juras Split, Kvaternikova 12 Fakultet dentalne medicine, Rijeka 

2. Ana Juras Split, Kvaternikova 12 Filozofski fakultet, Split 

3. Zvonimir Galić Split, Pujanke 24a Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split 

4. Josipa Galić Split, Pujanke 24a Hrvatsko katoličko sveučilište 

5. Jelena Galić Split, Pujanke 24a Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Sveučilište u Splitu 

6. Katarina Brešković  K. Novi, Ulica Sv. Petra 5 Diplomski studij kineziologije, Split 

7. Ana Romić Sinj, Trg gojka Šuška 13 Filozofski fakultet, Split 

8. Andrijana Romić Sinj, Trg gojka Šuška 13 Filozofski fakultet, Split 

9. Ana Ćavar K. Gomilica, Vinkovačka 3B Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Sveučilište u Splitu 



10. Matea Lovrić Split,Krste Odaka 4 Hrvatsko katoličko sveučilište 

11. Tereza Lovrić Split,Krste Odaka 4 Diplomski sveučilišni studij na 
Sveučilištu u Zadru 

12. Ilija David Plosnić Solin, put mira 20 Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Sveučilište u Splitu 

13. Josip Jonatan Plosnić Solin, put mira 20 Pravni fakultet, Split 

14. Josip Daniel Plosnić Solin, put mira 20 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split 

15. Martin Boko Sinj, Trg Gojka Šuška 13 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split 

16. Mihaela Poljak Klis, Gašpina mlinica 40 G Učiteljski fakultet, Zagreb 

17. Ana Lubina Runovići, Runović 360 Sveučilište u Zadru, studij Povijest 

18. Petra Lubina Runovići, Runović 360 Sveučilišni odjel za stručne studije Split 

19. Hrvoje Grgat  Otok, A. Stepinca 3 Ekonomski fakultet, Split 

20. Marija Dolores Štroliga Split, Vranjički put 43 Diplomski sveučilišni studij na 
Sveučilištu u Zadru 

21. Josip Štroliga Split, Vranjički put 43 Sveučilišni odjel za stručne studije, Split 

22. Luka Štroliga Split, Vranjički put 43 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

23. Mate Vukasović  Kučiće, Frane Josipa 92 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

24. Karla Norac-Kevo Otok, Priblaće 84 Pravni fakultet, Split 

25. Ana Vukasović  Kučiće, Frane Josipa 92 Preddiplomski sveučilišni studij na 
Sveučilištu u Zadru 

26. Ante Vukasović Kučiće, Frane Josipa 92 Fakultet elektrotehnike i računarstva, 
Zagreb 

27. Duje Milić Split, Požeška 8 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

28. Kristina Kolovrat Gornji Proložac, Bušanjska 
ulica 110 

Katolički bogoslovni fakultet Zagreb 

29. Trpimir Biloš Makarska, Baranjska 2 Šumarski fakultet Zagreb 

30. Marija Šuto Zmijavci, Matice hrvatske 21 Prehrambeno-biotehnološki fakultet 
Zagreb 

31. Toni Budalić Imotski, Hrvat. proljeća 14 Pravni fakultet, Osijek 

32. Rebeka Katić Solin, Poljaci 28 Fakultet elektrotehnike i računarstva, 
Zagreb 

33. Lovre Katić Solin, Poljaci 28 Filozofski fakultet, Zagreb 



34. Miljenka Katić Solin, Poljaci 28 Fakultet prometnih znanosti, Zagreb 

35. Marta Roso Imotski, Ante Starčevića 4 Filozofsko-teološki institut Družbe 
Isusove, Zagreb 

36. Mara Roso Imotski, Ante Starčevića 4 Prirodoslovno-matematički fakultet, Split

37. Petra Roso Imotski, Ante Starčevića 4 Preddiplomski sveučilišni studij na 
Sveučilištu u Zadru 

38. Luka Klišmanić K. Gomilica, M.Marulića 10 Prirodoslovno-matematički fakultet, Split

39. Gabriela Botić K. Novi, Bufaline IV 15 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

40. Sanja Tolić Imotski, N.Š. Zrinjskog 18 Filozofski fakultet, Zadar 

41. Zrinka Babić Studenci, Josipa Jovića 12 Umjetnička akademija, Split 

42. Katarina Babić Studenci, Josipa Jovića 12 Arhitektonski fakultet, Zagreb 

43. Grgur Babić Studenci, Josipa Jovića 12 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

44. Kažimir Đuzel Imotski, Medvidovića draga 
77 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

45. Marija Grgat Otok Dalmatinski, Jelašce 54 Pravni fakultet, Split 

46. Gabrijela Đapić K. Stari, Ledine 40 Visoka policijska škola, Zagreb 

47. Ivan Đapić K. Stari, Ledine 40 Pomorski fakultet, Split 

48. Zorica Maroević Split, Tolstojeva 22 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

49. Duje Srhoj Split, Put brodarice 4 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

50. Sara Srhoj Split, Put brodarice 4 Ekonomski fakultet, Split 

51. Jure Srhoj Split, Put brodarice 4 Ekonomski fakultet, Split 

52. Josip Mršić Solin, Domovinskog rata 5A Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

53. Tomislav Čota Split, Templarskog reda 25 Filozofski fakultet, Split 

54. Neda Domikulić Tugare, Dubrava 72 Preddiplomski sveučilišni studij, 
Sveučilište Split 

55. Toni Matić Vranjic, Dom don Frane 
Bulića 14 

Fakultet elektrotehnike i računarstva, 
Zagreb 

56. Nikolina Biloš Makarska, Baranjska  Agronomski fakultet, Zagreb 

57. Dominik Matić Vranjic, Dom don Frane 
Bulića 14 

Fakultet strojarstva i brodogradnje, 
Zagreb 

58. Lovre Kondža Otok, Ivana Pavla II 10 Umjetnička akademija, Split 



59. Tobija Matijević Split, Vinogradska 56 Visoka teološka škola, Pula 

60. Toni Matijević Split, Vinogradska 56 Medicinski fakultet, Split 

61. Leonardo Matijević Split, Vinogradska 56 Sveučilišni odjel zdravstvenih studija, 
Split 

62. Karmen Bušić Mravince, Marka Marulića 
12A 

Umjetnička akademija, Split 

63. Zvonimir Bušić Mravince, Marka Marulića 
12A 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

64. Mislava Grbavac Proložac Donji, Josipa Jovića 
100 

Pravni Fakultet, Split 

65. Nikola Grbavac Proložac Donji, Josipa Jovića 
100 

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

66. Iva Grbavac Proložac Donji, Josipa Jovića 
100 

Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

67. Iva Okmažić Makarska, Put Požara 4A Medicinski fakultet, Split 

68. Ana Okmažić Makarska, Put Požara 4A Sveučilišni odjel zdravstvenih studija, 
Split 

69. Mirijam Mustapić Split, Marina Getaldića 17 Filozofski fakultet, Zagreb 

70. Katarina Mustapić Split, Marina Getaldića 17 Filozofski fakultet, Split 

71. Paško Jurić Donji Muć, Donji Muć 216 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

72. Mile Jović Imotski, Vinjani Donji 431 Sveučilišni odjel za stručne studije, Split 

73. Petar Blažević Proložac, Postranje, Ulica 
Zelenika 13 

Prirodoslovno-matematički fakultet, Split

74. Matea Puljiz Runović, Runovići 164 Filozofski fakultet, Split 

75. Klaudia Romić Hrvace, Hrvace 318 Pravni fakultet, Split 

76. Branimir Latinac Trilj, Put okoliša 9A Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

77. Klara Latinac Trilj, Put okoliša 9A Pravni fakultet, Split 

78. Petar Latinac Trilj, Put okoliša 9A Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

79. Iva Bilopavlović Imotski, Vinjani Donji 126 Poslovna ekonomija, Dubrovnik 

80. Emina Ajeti Split, Smojina 1 Pravni fakultet, Zagreb 

81. Rebeka Varnica K. Kambelovac, Cesta dr. 
Franje Tuđmana 632 

Pravni fakultet, Split 

82. Filip Matej Varnica K. Kambelovac, Cesta dr. 
Franje Tuđmana 632 

Pravni fakultet, Split 



83. Petar ŠimunVarnica K. Kambelovac, Cesta dr. 
Franje Tuđmana 632 

Pravni fakultet, Split 

84. Filipa Burul K. Kambelovac, Cesta dr. 
Franje Tuđmana 640 

Agonomski fakultet, Zagreb 

85. Ivan Batarelo Split, Vinkovačka 6 Pravni fakultet, Zagreb 

86. Anđela Patrlj K. Lukšić, Svih Svetih 99 Ekonomski fakultet, Split 

87. Katarina Patrlj K. Lukšić, Svih Svetih 99 Pravni fakultet, Split 

88. Mirjam Lejo Split, Hercegovačka 147 Filozofski fakultet, Split 

89. Jakov Bojčić Split, Mosećka 153 Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

90. Mate Bojčić Split, Mosećka 153 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

91. Paula Petrašić Solin, Domovinskog rata 1A Medicinski fakultet, Split 

92. Ivan Petrašić Solin, Domovinskog rata 1A Visoka teološka škola, Pula 

93. Aisha Rusha Ajeti Split, Smojina 1 Biotehnologija i istraživanje lijekova, 
Rijeka 

94. Mario Macan Sinj, Radošić 100 Fakultet elektrotehnike, strojarstva i 
brodogradnje, Split  

95. Božena Biuk Solin, Bunje 90 Ekonomski fakultet, Split 

96. Petra Biuk Solin, Bunje 90 Pravni fakultet, Split 

97. Tereza Celent Split, Biogradska 7 Filozofski fakultet, Split 

98. Jelena Mešin Split, Kukuljevićeva 6 Ekonomski fakultet, Split 

99. Brigita Krivić Split, Rovinjska 6 Fakultet građevinarstva, arhitekture i 
geodezije, Split 

100. Antonia Palić Split, Mosećka 155 Ekonomski fakultet, Split 

101. Marin Jozić Split, Šubićeva 4 Sveučilišni odjel zdravstvenih studija, 
Split 

102. Antonija Mešin Split, Kukuljevićeva 6 Pravni fakultet, Split 

103. Petra Mladin Dugi Rat, Mosorska 22 Sveučilišni studij, Zadar 

104. Mihaela Beronja Split, Doverska 32 Filozofski fakultet, Split 

105. Gabriel Beronja Split, Doverska 32 Umjetnička akademija, Split 

106. Mara Topić Donji Vinjani, Donji Vinjani 
258A 

Sveučilišni studij, Zadar 

107. Franceska Ana Nazor Split, Bernarda Vukasa 26 Studij pedagogije i suvremene talijanske 
filologije, Zadar 

108. Ljubica Nazor Split, Bernarda Vukasa 26 Ekonomski fakultet, Split 



109. Anamarija Moro Otok, Gala 141A Pedagogija i njemački jezik i književnost, 
Zadar 

110. Matea Đuzel Imotski, Medvidovića draga 
92 

Prirodoslovno-matematički fakultet, Split

111. Josip Domazet Imotski, Glavina Donja 327 Fakultet elektrotehnike i računarstva, 
Zagreb 

112. Hrvoje Domazet Imotski, Glavina Donja 327 Umjetnička akademija, Split 

113. Ivana Bekavac Imotski, Dinka Štambaka 17 Ekonomski fakultet, Zagreb 

114. Katarina Židić Makarska, Petra Svačića 18 Šumarski fakultet, Zagreb 

115. Andrija Židić Makarska, Petra Svačića 18 Ekonomski fakultet, Zagreb 

116. Karla Maleš K. Gomilica, Zamrće 3 Kineziološki Fakultet, Split 

117. Ivan Pavao Maleš K. Gomilica, Zamrće 3 Studij nautike, Dubrovnik 

118. Domagoj Maleš K. Gomilica, Zamrće 3 Pomorski fakultet, split 

119. Marija Divić Imotski, Glavina Donja 167B Agronomski fakultet, Zagreb 

120. Marija Šakić Studenci, Miljkovi 2 Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 

121. Mate Šakić Studenci, Miljkovi 2 Katolički bogoslovni fakultet, Split 

122. Ana Divić Imotski, Glavina Donja 167B Diplomski sveučilišni studij na 
Sveučilištu u Zadru 

123. Ivana Divić Imotski, Glavina Donja 167B Filozofski fakultet, Zagreb 

124. Paula Ruščić Split, Put brodarice 4 Prehrambeno-biotehnološki fakultet, 
Zagreb 

125. Antonia Mišković Primorski dolac, Bakovići 44 Tekstilno-tehnološki fakultet, Zagreb 

126. Gabriela Mišković Primorski dolac, Bakovići 44 Fakultet elektrotehnike i računarstva, 
Zagreb 

127. Josipa Zdilar Imotski, Glavina donja 9 Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 

128. Magdalena Zdilar Imotski, Glavina donja 9 Poslovna informatika, Veleučilište u 
Šibeniku 

129. Perpetua Domjanović Solin, Dioklecijanova 40 Hrvatsko katoličko sveučilište, Zagreb 

130. Polikarp Domjanović Solin, Dioklecijanova 40 Hotelijerstvo i gastronomija, Split 

131. Dominika Olga 
Stszkiewicz 

K. Gomilica, Fra Žarka 
Careva 8 

Biologija i tehnologija mora, Split 

 

Članak 4. 

Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju zadužen je za izvršavanje ove Odluke. 
 



Članak 5. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županijeˮ. 
 
KLASA:  402-01/20-01/1373 
URBROJ:  2181/1-17/02-21-0147 
Split,  23. veljače 2021.  
 
                                                                                                          Ž U P A N                          
                                                                                                                                                                        
                   
                                                                    Blaženko Boban, v.r. 
 
 
 
 
 
 


